21/07/2022 21:44 SEI/UFMT - 4929918 - Despacho

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16155463&infra_sistema… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.060994/2022-34

Interessado: Diretoria Geral da Fundação Uniselva

ERRATA AO EDITAL 036/2022 -

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DE LÍNGUA INGLESA

                         A Coordenação do Programa de Línguas do Instituto de Linguagens da Universidade Federal
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, solicita ampla divulgação da ERRATA
da  relação nominal retificada dos candidatos inscritos em Língua Inglesa, nos prazos estabelecidos no
Edital 036/2022, e convocados para as entrevistas no dia 25/07/2022 (segunda-feira), conforme os
horários abaixo discriminados:

Onde se LÊ:

                               INGLÊS

NOME PONTUAÇÃO DIA/HORÁRIO ENTREVISTA

Gabriel Rodrigues Alves 50 pontos 25/07 (segunda-feira), às 18h30

Lúcia Antonieta Sentoma Silva 50 pontos 25/07 (segunda-feira), às 18h40

Matheus Euclides de Melo 40 pontos 25/07 (segunda-feira), às 18h50

Milena Luiza da Silva Gois 40 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h

Roberta Aleixo 35 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h10

Fernanda Rolon 35 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h20

Gabriela Garcia de Moraes 10 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h30

LEIA-SE:

                             INGLÊS

NOME PONTUAÇÃO DIA/HORÁRIO ENTREVISTA

Gabriel Rodrigues Alves 50 pontos 25/07 (segunda-feira), às 18h30

Lúcia Antonieta Sentoma Silva 50 pontos 25/07 (segunda-feira), às 18h40

21/07/2022 21:44 SEI/UFMT - 4929918 - Despacho

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16155463&infra_sistema… 2/2

Matheus Euclides de Melo 40 pontos 25/07 (segunda-feira), às 18h50

Milena Luiza da Silva Gois 40 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h

Roberta Aleixo 35 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h10

Fernanda Rolon 35 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h20

Gabriela Garcia de Moraes 10 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h30

Ana Maria Andrade Santino

40 pontos 25/07 (segunda-feira), às 19h40

Publique-se.

Cuiabá, 21 de julho de 2022

Documento assinado eletronicamente por SUZE SILVA OLIVEIRA, Docente da Universidade Federal
de Mato Grosso, em 21/07/2022, às 22:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
§ 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4929918 e
o código CRC B224B367.

Referência: Processo nº 23108.060994/2022-34 SEI nº 4929918

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0